
Lyžařský kurz 

 

Pravidla lyžařského kurzu 
 

Následující pokyny platí po celou dobu kurzu, při společné cestě do místa konání a zpět 

 

1. Kurz je součástí výuky. Jelikož probíhá v náročnějších podmínkách, než klasická 

výuka, platí pro jeho organizaci zvláštní pokyny. Tyto pokyny jsou závazné pro 

všechny účastníky kurzu, kteří jsou povinni dodržovat i provozní řád ubytovacího 

objektu. 

2. Účast všech žáků na stanoveném denním programu a výcviku je povinná. Bez 

povolení od vedoucího kurzu se nikdo nesmí vzdálit od ostatních. 

3. Opuštění ubytovacího objektu je dovoleno pouze se souhlasem s vedoucího kurzu. Je 

zakázáno zvát si na kurz osobu, která není na seznamu účastníků kurzu. 

4. V případě zdravotních potíží je nutno se hlásit u předem daného zdravotníka kurzu. 

Nemocní se nezúčastňují výcviku. 

5. V ubytovacím objektu je zakázáno manipulovat s otevřeným ohněm jinde, než 

v místech k tomu určených. 

6. V době od večerky do budíčku (noční klid) je nutno zachovávat klid v ubytovacím 

zařízení. 

7.  Po celou dobu kurzu platí zákaz kouření, požívání drog a alkoholických nápojů. 

8.  Je přísně zakázáno navádět někoho k porušování těchto pravidel. 

9.  Závažné porušení pravidel a řádu kurzu může být potrestáno i vyloučením z kurzu 

(bez vrácení peněz). 

10. Na vše další platí školní řád základní školy. 

 

 

 

 

 Dodržování těchto pravidel stvrzuji podpisem svým i zák. zástupců: 


